“3+1”模式产学联合培养人才协议
签约学生
用人单位
培养单位
	学生（甲方）
	姓名

	出生
年月

	性别

	身份证号

	政治
面貌

	民族

	本科专业

	学制

	学位

	电子邮箱

	手机

	用人单位（乙方）
	单位名称

	隶属部门

	单位地址

	联系人

	邮政编码

	联系电话

	培养单位（丙方）
	单位名称

	联系人

	单位地址

	联系电话

签约各方按照国家有关政策及相关规定，遵循诚实、信用的原则，在平等自愿、协商一致的基础上，达成如下协议：
第一条甲方因自身发展需要，自愿申请参加“3+1”模式产学联合人才培养。
第二条甲方已如实向乙方介绍自己的情况，并通过对乙方的了解，愿意在本科学习毕业后到乙方就业并在规定或约定期限内报到；乙方已如实向甲方介绍本单位情况，以及甲方工作岗位情况，并通过对甲方的了解、考核，同意录用甲方。如甲方表现优秀，经双方协商可免除试用期。甲方和乙方协商后，如甲方本科四年级时报考丙方研究生的，研究生录取面试环节丙方优先录取，考取后可转为“3+1+2”模式培养，否则本科毕业后甲方到乙方就业。
第三条乙方为甲方安排本科毕业实习至少半年的在乙方进行的实习和工程项目研究。乙方、丙方为甲方配备导师，实行双导师制，共同负责甲方的培养。甲方的本科毕业设计需结合乙方的工程项目进行。
第四条甲方在乙方实习及学习期间，甲方应严格遵守乙方各项劳动纪律、安全、保密、知识产权保护等相关法律规定，服从乙方的各项安排，努力学习、认真工作。
第五条甲方在乙方实习及学习期间，丙方为甲方购买保险，发生人身伤害等意外事件的赔偿事宜，按照所购买保险的相关规定执行。
第六条甲方在乙方实习及学习期间，乙方如条件允许，应为甲方提供住宿安排并给予适当的生活补助。
第七条甲方在乙方实习及学习期间发生违法、违规、违纪等情况按所在地区和乙方的规定处理；丙方将根据事件性质及情节轻重给予相应的处理。
第八条甲方有下列情况之一的，乙方可解除协议，不承担违约责任：
1.未取得本科毕业资格及学士学位；
2.经体检未达到国家规定的行业从业人员健康标准的；
3.提供的自荐材料内容存在弄虚作假行为；
5.在丙方学习期间出现违纪行为。
4.在乙方实习及学习期间不遵守相关规定，造成严重后果和恶劣影响。
第十一条乙方有下列情况之一的，甲方可解除协议，不承担违约责任：
1.经当地县级以上劳动、卫生部门确认其劳动安全、卫生条件恶劣，严重危害人身安全与健康；
2.不履行本协议、侵犯甲方合法权益的；
3.所介绍的本单位情况及甲方工作岗位情况严重失实。
第十二条甲乙双方应全面履行协议。一方提出违约，须征得另一方同意，另一方可要求违约方承担相应的违约责任。此过程中还需征得丙方的同意。
第十三条甲方单方违约，还需承担如下责任：
1.本科毕业后不允许在京就业；
2.如在本科学习期间享受了企业各项资助的，需向乙方支付双倍的违约金。
本协议书自甲乙丙三方签字盖章之日起生效，签字各方保证遵照执行。有效期为三年。

本协议书正本一式四份，甲方持一份、乙方持一份、丙方持两份。
甲方(签字)        乙方负责人(签字)           丙方负责人（签字）
                     乙方公章                   丙方公章
年　　月　　日         年　　月　　日                年　　月　　日